ADJUDICA o Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 005/2023, com a ABIPEM - Associação Brasileira de 
Instituições de Previdência Estaduais e Municipais, objetivo à inscrição no 5º Congresso Nacional da ABIPEM, que 
será realizado nos dias 14 a 16 de junho de 2023 na cidade de Foz do Iguaçu/PR, no valor de R$ 3.420,00 (três mil, 
quatrocentos e vinte reais), com vigência de 60 dias, a contar da data da assinatura do contrato, de acordo com o 
art. 25, inciso II, § 1º, da Lei 8.666/93. Jequié/BA, 06 de junho de 2023. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ